
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 113/2012 

Designa membro titular e suplente para a 
Câmara de Ensino de Graduação. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, em sua 491?  Reunião Ordinária, realizada em 17/5/2012, à vista do contido 
no Memorando FAV n. 089/2012, de 02/5/2012 (UnBDoc n. 37096/2012, de 2/4/2012), 

RESOLVE: 

Art. 12 	Designar as Professoras Paula Diniz Galera e Márcia de Aguiar Ferreira 
para as funções de membro titular e suplente, respectivamente, da Câmara 
de Ensino de Graduação, na condição de representante da Faculdade de 
Agronomia e Medicina Veterinária. 

Art. 20 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 21 de maio de 2012. 

J

rtorno 

ista de Sousa 

Vice-Re 	exercício da Reitoria 

C/cópa: GRENRTISOC/FAV/DEG/CEG/DGP 
ARS/TAR 


